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Gimė 1958 m. gegužės 26 d. Armeniškių 
kaime, Jurbarko rajone. 1964–1976 m. 
mokėsi Veliuonos vidurinėje mokykloje. 
1976 m. įstojo į Sankt Peterburgo (tada 
Leningrado) kalnakasybos institutą, kur 
1981 m. įgijo kalnakasybos inžinierės-
geologės specialybę. Po studijų dirbo 
Centrinės Kolos geologinėje ekspedicijoje 
vyresniąja geologe (1981–1984). Nuo 
1985 m. dirbo moksline bendradarbe 
Geologijos institute, Giluminės geologijos 
ir tektonikos sektoriuje. 1987–1991 m. 
mokėsi aspirantūroje, 1993 m. apgynė 
fizinių mokslų daktaro disertaciją 
„Metasomatozė Varėnos geležies rūdos 
zonoje Pietų Lietuvoje“. Nuo 1999 m. 
dirbo Vilniaus universitete Geologijos ir 
mineralogijos katedroje vyresniąja asistente 
(nepagrindinėse pareigose), 2006 m. skaitė 
geologijos kursą Vilniaus statybos ir dizaino 
kolegijoje, nuo 2007 m. Vilniaus Gedimino 
technikos universitete eina docentės pareigas 

(nepagrindinis darbas). Nuo 2003 m. 
vadovauja Geologijos ir geografijos instituto 
Giluminės geologijos skyriui. Mokslinių 
interesų sritis – petrologija, mineralogija, 
bendroji geologija, tektonika, edukacinė 
geologija. Keletą kartų stažavosi Švedijoje, 
Norvegijoje, Belgijoje, Olandijoje. Dalyvavo 
daugelyje tarptautinių programų (IGCP – 
Tarptautinės geologinės koreliacijos 
programa, ESF – Europos mokslo fondas) 
bei projektų (5BP ir 6BP). Dalyvauja 
gamtosauginėje ir edukacinėje veikloje 
(jaunųjų geologų judėjime, visuomenės 
švietime; teikia geologinę informaciją 
Lietuvos saugomoms teritorijoms ir t.t.); yra 
tarptautinių organizacijų EGU (Europos 
Geomokslų Sąjunga), IUGS (Tarptautinė 
Geologijos Mokslų Sąjunga), ProGeo 
(Europos asociacija geologiniam paveldui 
išsaugoti), taip pat Lietuvos geologų ir 
Lietuvos mokslininkų sąjungų narė.

Svarbiausi darbai: Geologinės nuotraukos 
reviziniai darbai Kolos pusiasalio šiaurinėje 
ir vakarinėje dalyse; daktaro disertacija apie 
metasomatinę Varėnos geležies rūdą; apie 70 
mokslinių straipsnių, tarp jų – 10 aukščiausio 
rango tarptautiniuose žurnaluose ir knygose; 
pranešimai pasauliniuose geologijos 
mokslų kongresuose (Brazilijoje, Italijoje, 
Norvegijoje), Europos geomokslų sąjungos 
suvažiavimuose (Strasbūre, Nicoje, Vienoje). 
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šokiai, fotografija.


